



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Stilleben Architects ApS
Ryesgade 19 A, 2., 2200 København N

CVR-nr. 39 84 04 72

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Ditlev Lyng Rahbek Bremholm Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 23. august 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Stilleben Architects ApS Ryesgade 19 A, 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 39 84 04 72 Hjemsted: København Regnskabsår: 23. august - 31. december
Bestyrelse	Ditlev Lyng Rahbek Bremholm Rasmussen Ditte Reckweg Lindholm Jelena Zivkovic Nordentoft
Direktion	Ditlev Lyng Rahbek Bremholm Rasmussen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at designe, producere og sælge køkkener, badeværelsesinventar, møbler og interiør iøvrigt samt konsulent og arkitekt ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -343 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da der tale om selskabets første driftsår og etablering på det danske køkkenmarked.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og forventer denne retabelret via fremtidige driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er ikke påvirket af covid-19 og har tværtimod konstateret stigende salg af køkkener i 2020. Der er således ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/8 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	293.962
2 Personaleomkostninger	-729.339
Driftsresultat	-435.377
Øvrige finansielle omkostninger	-1.120
Resultat før skat	-436.497
3 Skat af årets resultat	93.500
Årets resultat	-342.997
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-342.997
Disponeret i alt	-342.997



Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	427.356
Varebeholdninger i alt	427.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.927
Udskudte skatteaktiver	93.500
Tilgodehavender i alt	193.427
Likvide beholdninger	97.605
Omsætningsaktiver i alt	718.388
Aktiver i alt	718.388



Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-342.997
Egenkapital i alt	-292.997
Gældsforpligtelser	
6 Anden gæld	20.760
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.760
Modtagne forudbetalinger fra kunder	319.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.007
Anden gæld	481.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	990.625
Gældsforpligtelser i alt	1.011.385
Passiver i alt	718.388
1 Kapitaltab	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	



Noter

1. Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen og forventer, at denne retableres via fremtidige driftsoverskud.

23/8 2018
- 31/12 2019
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 684.295
Pensioner 40.500
Andre omkostninger til social sikring 4.544

729.339

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 0
Årets regulering af udskudt skat -93.500

-93.500

31/12 2019
kr.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 23. august 2018 50.000

50.000

5. Overført resultat

Overført resultat 23. august 2018 0
Årets overførte overskud eller underskud -342.997

-342.997



Noter

	31/12 2019
	kr.
6. Anden gæld	
Feriepenge afsat til indefrysning	20.760
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
	<u>20.760</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
8. Eventualposter	
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ditlev Lyng Rahbek Bremholm Rasmus...

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-210345819226
Dato for underskrift: 01-09-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ditlev Lyng Rahbek Bremholm Rasmus...

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-210345819226
Dato for underskrift: 01-09-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ditte Reckweg Lindholm

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-803066233366
Dato for underskrift: 31-08-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jelena Zivkovic Nordentoft

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-813984883859
Dato for underskrift: 26-08-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bent Pallesen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1111162090734
Dato for underskrift: 01-09-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ditlev Lyng Rahbek Bremholm Rasmus...

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-210345819226
Dato for underskrift: 01-09-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b8e2488fsQT240400550